
Uchwała  Nr  89/XIX/09  
Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 19 maja 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
  

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 1 652 675 zł z rozłożeniem 
spłaty kredytu na 8 lat, czyli do roku 2016, z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków nie 
znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Gminy Nowa Brzeźnica na 2009 rok – na 
budowę wodociągu Gojsc – Ważne Młyny.

§  2. Spłata kredytu wraz z odsetkami i innymi kosztami jego zaciągnięcia nastąpi z 
dochodów własnych Gminy i zabezpieczona zostanie wekslem własnym in blanco z 
deklaracją wekslową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   Przewodniczący Rady Gminy

                Maria Krystaszek


